

Priedas Nr. 1
 prie 2016 m. rugpjūčio Rol.
 sudarė Nr. 85-82-82

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIAI

1 skyrius. II aukšto koridoriaus lubų remontas						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato m ²	Kiekis	Kaina €	
					Vieneto kaina	Iš viso
1.		Pakabinamų lubų karkaso lengvų metalinių konstrukcijų ir profilio juostų montavimas	100 m ²	1,08	1050.00	1134.00
2.		Lengvos metalinės konstrukcijos su pakabomis	100 m ²	1,08	860.00	928.80
3.		Vagų iki 30 mm gylis ir iki 50 mm pločio išskirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100 m	0,12	150.00	18.00
4.		Dviejų - trijų gyslų laidų ištiesimas paruoštose kanaluose, sienose ir perdangose	100 m	1,04	130.00	135.20
5.		Pagrindinės medžiagos	100 m	1,04	100	104.00
6.		Jungiklio montavimas kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,04	440.00	17.60
7.		Pagrindinės medžiagos	100 vnt.	0,04	300.00	12.00
8.		Iki keturių lempų, liuminiscencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100 vnt.	0,16	2350.00	376.00
9.		Pagrindinės medžiagos	100 vnt.	0,16	3200.062 5	512.01
Viso skyriuje 1:						3237,61
2 skyrius. II aukšto koridoriaus sienų remontas						
1.		Sienų lentinio apkalimo (netinkamo) išardymas	m ²	127	0,9	114,30
2.		Sienų pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai kai pertrynimo	m ²	126	2,50	315,00

		vietos plotas daugiau kaip 5 m2				
3.		Ankščiau dažytų vidaus sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalius senus dažus ir glaistant	m2	216	8,20	1771,20
Viso skyriuje 2:						2200,50
Suma be PVM:						5438,11
PVM 21 %:						1142,00
Iš viso:						6580,11

Darbų kiekių žiniaraštį (lokalinę sąmatą) būtina įkainuoti ir pateikti kartu su pasiūlymu.

